

Til Erhvervsstyrelsen

True Møllevej 5  
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70

info@raadogrev.dk  
www.raadogrev.dk

## ZA-ZA Display K/S

Industrivej 4A, Stilling, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 21 02 33 37

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 2 / 5 2019



Dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Regnskabspraksis	7 - 8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10 - 11
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	ZA-ZA Display K/S Industrivej 4A Stilling 8660 Skanderborg  Telefon: 86 57 03 00 Telefax: 86 57 30 66  Hjemmeside: <a href="http://www.julebelysning.dk">www.julebelysning.dk</a>  CVR-nr.: 21 02 33 37 Hjemsteds- kommune: Skanderborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Komplementar</b>	Komplementarselskabet af 1. maj ApS
<b>Kommanditist</b>	Steen Lydolff
<b>Direktion</b>	Steen Lydolff
<b>Revision</b>	Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rådgivning & Revision True Møllevej 5 8381 Tilst

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive handel med belysnings- og dekorationsartikler.

### **Udviklingen i regnskabsåret**

Årets resultat på DKK 634.123 anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.337.153</b>	<b>1.279.363</b>
Personaleomkostninger	1	-40.580	-33.639
Salgsfremmende omkostninger		-184.265	-189.507
Administrationsomkostninger		-420.219	-444.196
Afskrivninger		-26.473	-35.095
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>665.616</b>	<b>576.926</b>
Finansielle omkostninger		-31.493	-27.517
<b>Årets resultat</b>		<b>634.123</b>	<b>549.409</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		634.123	549.409
<b>Disponeret i alt</b>		<b>634.123</b>	<b>549.409</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Deposita		43.200	43.200
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>43.200</b>	<b>43.200</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>43.200</b>	<b>43.200</b>
<b>Varebeholdninger</b>		<b>300.000</b>	<b>350.000</b>
Tilgodehavender fra salg		366.248	338.385
<b>Tilgodehavender</b>		<b>366.248</b>	<b>338.385</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>562.066</b>	<b>478.193</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.228.314</b>	<b>1.166.578</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.271.514</b>	<b>1.209.778</b>

## Balance 31. december

### Passiver

	Note	2018	2017
Kapitalkonto, komplementar		244.220	204.876
Kapitalkonto, kommanditist		456.506	461.134
<b>Egenkapital</b>	<b>2</b>	<b>700.726</b>	<b>666.010</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.559	46.107
Anden gæld		547.229	497.661
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>570.788</b>	<b>543.768</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>570.788</b>	<b>543.768</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.271.514</b>	<b>1.209.778</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

## Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>	
<b>1 Personaleomkostninger</b>			
Lønninger	31.875	21.918	
Andre omkostninger til social sikring	8.705	11.721	
	<u>40.580</u>	<u>33.639</u>	
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>	
<b>2 Egenkapital</b>			
	Komplementar- selskabet af 1. maj ApS (komplementar)	Steen Lydolff (kommanditist)	<u>I alt</u>
Ejerandel	80 %	20 %	100 %
Kapitalkonto 1. januar	204.876	461.134	666.010
Andel af årets resultat	48.844	585.279	634.123
Årets hævnning på kapitalkonto	-9.500	-589.907	-599.407
<b>Egenkapital 31. december</b>	<u>244.220</u>	<u>456.506</u>	<u>700.726</u>

Andel af årets resultat fordeles i henhold til kommanditselskabskontrakt, og fordelingen kan ikke udledes af ejerandele.

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet sikkerhedsstillelser eller indgået forpligtelser, der ikke fremgår af årsrapporten.